

# ŻÓŁTY Kubeł na śmieci WEBER 120L Najwyższa jakość + naklejka zewnętrzna

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

ŻÓŁTY Kubeł na śmieci WEBER 120L Najwyższa jakość + naklejka zewnętrzna

Kompletny zestaw do segregacji odpadów Profesjonalny zestaw składający się z wytrzymałego pojemnika WEBER 120L w kolorze żółtym oraz edukacyjnej naklejki zewnętrznej, która ułatwia prawidłową segregację odpadów. → Pojemnik na odpady komunalne WEBER 120L w kolorze żółtym → Naklejka edukacyjna Eduzlepa 30x30 cm z oznaczeniem frakcji → Certyfikaty unijne EN 840 oraz międzynarodowe DIN EN ISO → Wykonany z nowego granulatu PEHD o najwyższej jakości → Kompatybilny ze śmieciarkami i systemami miejskimi Specyfikacja techniczna zestawu Pojemność 120 litrów idealnie dopasowana do potrzeb gospodarstw domowych oraz małych firm Wymiary pojemnika 54.5 x 49 x 93 cm zapewniające optymalną przestrzeń na odpady Waga 8.2 kg gwarantująca stabilność przy jednoczesnej łatwości przemieszczania Naklejka 30x30 cm z folii i lateksu odporna na warunki atmosferyczne i wilgoć Gniazdo na chip 30 mm umożliwiające identyfikację pojemnika w systemie miejskim Dwa gumowane koła ze stalową osią zapewniające mobilność i wytrzymałość Zalety Ekstremalnie wytrzymała konstrukcja wykonana w 100% z nowego granulatu PEHD

gwarantująca długoletnią eksploatację Odporność na niskie temperatury i promieniowanie UV zapewniająca niezawodność przez cały rok Edukacyjna naklejka z zaokrąglonymi rogami ułatwiająca segregację i czyszczenie pojemnika Certyfikaty unijne i międzynarodowe potwierdzające najwyższą jakość i bezpieczeństwo użytkowania Łatwe przemieszczanie dzięki gumowanym kołom nawet po nierównym terenie i w trudnych warunkach Kompatybilność ze śmieciarkami umożliwiającą bezproblemowy odbiór odpadów przez służby komunalne Sposób użycia♥ Naklejka edukacyjna zawiera dokładne wytyczne dotyczące segregacji metali i tworzyw sztucznych, dzięki czemu każdy domownik będzie wiedział, co należy wrzucić do żółtego pojemnika. Prosta i czytelna grafika eliminuje wątpliwości i sprawia, że segregacja staje się intuicyjna. Materiał z folii i lateksu nie strzępi się i nie ściera, zachowując estetyczny wygląd przez lata. Zaokrąglone narożniki naklejki ułatwiają mycie i przecieranie całego pojemnika, zapewniając higienę. Łatwa aplikacja pozwala na szybkie i precyzyjne naklejenie bez powstawania pęcherzyków powietrza. Parametry techniczne pojemnika WEBER→ Materiał wykonania: utwardzony plastik PEHD zapewniający maksymalną wytrzymałość i długowieczność→ System mobilności: 2 gumowane koła ze stalową galwanizowaną osią umożliwiające łatwe przemieszczanie→ Odporność chemiczna na większość substancji chemicznych stosowanych w gospodarstwach domowych→ Odporność termiczna pozwalająca na użytkowanie w temperaturach od -30°C do +60°C→ Uchwyt ergonomiczny na połączeniu korpusu z klapą ułatwiający transport i opróżnianie→ Kolor żółty RAL zgodny z normami segregacji odpadów dla metali i tworzyw sztucznych Dlaczego warto wybrać ten zestaw Segregacja odpadów to nie tylko obowiązek, ale przede wszystkim inwestycja w czystą przyszłość naszej planety i kolejnych pokoleń. Ten kompletny zestaw został stworzony z myślą o osobach, które cenią sobie najwyższą jakość wykonania połączoną z funkcjonalnością i estetyką. Pojemnik WEBER to produkt sprawdzony przez tysiące użytkowników w całej Europie, a jego certyfikaty unijne i międzynarodowe są gwarancją niezawodności. Naklejka edukacyjna sprawia, że cała rodzina może aktywnie uczestniczyć w procesie segregacji, eliminując błędy i wątpliwości. Dzięki wytrzymałej konstrukcji i odporności na warunki atmosferyczne, ten

zestaw będzie służył przez wiele lat, niezależnie od pogody i intensywności użytkowania. Gumowane koła i ergonomiczny uchwyt sprawiają, że transport pełnego pojemnika staje się dziecinnie prosty, nawet dla osób starszych czy dzieci. Wybierając ten zestaw, inwestujesz w ekologię, wygodę i jakość, które będą służyć Twojemu domowi przez długie lata.

## Parametry Techniczne

---

Parametr	Wartość
Kod producenta	Weber 120L
Marka	bez marki
Pojemność pojedynczego kł 120	
Waga produktu z opakowan 8.2	
Przeznaczenie	zestaw
Wysokość produktu	93
Szerokość produktu	49
Głębokość produktu	54.5
EAN (GTIN)	5903814444488
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne